
ZARZĄDZENIE NR 10/2020 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 58/07 Starosty Suwalskiego z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie 
ramowych procedur wydatków publicznych w wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości 

kwoty 30.000 euro 

Na podstawie art. 44 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.), w związku z  art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Oddziale 3 zarządzenia nr 58/07 Starosty Suwalskiego z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ramowych 
procedur wydatków publicznych w wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro, po 
§ 19 dodaje się § 19a w brzmieniu:  

"§19a. W wyjątkowych okolicznościach, na uzasadniony wniosek pracownika, Starosta Suwalski może 
wyrazić zgodę na odstąpienie od stosowania procedury zawartej w niniejszym oddziale." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: D31ECB1F-CD63-4E24-BAB1-68FBF2F00755. Podpisany Strona 1




